
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4268820 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v osobním vlastnictví s balkónem, který
se nachází v klidné lokalitě města Karviná - Mizerov, vedle
regionální knihovny. Byt je ve stavu vhodný k rekonstrukci dle
vlastních představ. Výhodou je balkón orientovaný na stranu
parkoviště a hlavního vchodu. V obývacím pokoji naleznete
výklenek, který může sloužit jako šatna, místo pro jídelní stůl,
dětský koutek, pracovna. V blízkém okolí domu naleznete školu,
školku, knihovnu, kino, obchody. Do centra města to máte zhruba
10 min. pěšky. S financováním vám pomůžeme, proto neváhejte a
domluvte si prohlídku u makléře.

ID inzerátu ESO: 4268820
Inzerát vydán: 09.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900881580
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 881580

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Szajter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


